
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTIÓN

I¡/PUESTOS

IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO

DERECHOS

PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE -

APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES,

PARTICJPACIONES Y APORTACIONES

PARTICIPAC¡ONES
APORTACIONES

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

INGRESOS FINANCIEROS

OTROS INGRESOS FINANCIEROS

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOI] PIJBLICO

AYUDAS SOCIALES

PARTICI PACIONES Y APORTACIONES

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PI]BLICA

OTROS GASTOS Y PÉRDIDAS EXTRAORDINARIAS

INVERSIÓN PÚBLICA

Total de Gastos y otras Pérdidas

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Muni<;ipio de Chilcuautla
HIDALGO

Estado de Actividades

Del 01lOct.l2o17 al 31lOct.l2017

2017

136,400.92

6,026.50

6,026.50
16,622.20

1,561.02

51,785.20

4,757,785.01

4,157,785.01

2,307,100 01

2,450,685 00

722 57

722.51

722 57

4,894,908.50

3,029,423.45

1 ,592,035.58

536,099.72

901,288.1 9

388,860.82

31,285.00

351,575 82

000

0.00

000

000

3,418,284.31

1,476,624.19

las cifras contenidas en este estado flnanciero son Veraces v

del Municipio de Chilcuautla,
asumimos la resoonsabilidad

20't6

0,00

000

000
000

0.00

000

0.00

0.00

0,00
000
000

0,00

000

0.00

000

000

000

0.00

0.00

0,00

000

000

0.00

000

000

0.00

0.00

contlenen toda la

responsables de la

en falso sobre las

que"Bajo protesta de decir verdad declaramos

informacion referente a la

Trfro MartÍnez



Municipio de Chilcuautla
HIDALGO

Estado de Actividades
Del 01/lrlov./2O\7 al 30/Nov./201 7

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTIÓN

IMPUESTOS

IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO

DERECHOS

PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE -

APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFEREIlCIAS, ASIGNACIONES,

PARTICI PACIONES Y APORTACIONES

PARTICIPACIONES
APORTACIONES

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

INGRESOS FINANCIEROS

OTROS INGRESOS FINANCIEROS

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES

I\4ATERIALES Y SUN¡I NISTROS

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOFI PÚBLICO

AYUDAS SOCIALES

PARTICI PACIONES Y APORTACIONES

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PI]BLICA

OTROS GASTOS Y PEROIORS EXTRAORDINARIAS

INVERSIÓN PÚBLICA

Total de Gastos y otras Pérdidas

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

2017

I En Á<e oE

12,520.62

12,520.62
87,949.14

1,679.80

48,409.39

3,074,095.05

3,074,095.05

2,223,253 05

850,842 00

768,1 8

768.1 I
768 18

3,22s,422.18

4,261 ,17 4 47

2,539,314.91

940,162.23

781,697 33

396,455.52

31,435.00

365,020.52

000

000

000

000

4,657,629.99

.1,432,207.81

000

000

000
000

000

000

000

000

000
000
000

000

000

201 6

0.00

000

0.00

000

000

0.00

000

000

000

000

000

0,00

0.00

0.00

"Bajo orotesta de decir verdad declaramos que las cifras contenidas en este estado financiero son veraces v contienen toda Ia

la situación y/o los resultados del Municioio de Chilcuautla. afl legalmente responsables de la

de las mismo asLrmimos la resoonsabilidad acion en falso sobre las

Ar#
López Martínez

Procurador

tre;.P./



Municipio de Chilcuautla
HIDALGO

Estado de Actividades
Del 01/Dic./2017 al 31 lDic.l2O17

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTIÓN

IMPUESTOS

IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO

DERECHOS

PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE "

APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFEREINCIAS, ASIGNACIONES,

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

PARTICIPACIONES
APORTACIONES
CONVENIOS

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

INGRESOS FINANCIEROS

OTROS INGRESOS FINANCIEROS

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PÚBLICO

AYUDAS SOCIALES

PARTICI PACIONES Y APORTACIONES

INTERESES, coMISIoNES Y oTROS GASTOS DE LA DEUDA PtJgLICR

OTROS GASTOS V PEROIORS EXTRAORDINARIAS

INVERSIÓN PÚBLICA

Total de Gastos y otras Pérdidas

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

2017

82,219 80

3,124.00

3,724,00

38,758.60

3,728 00

36,009.20

12,532,189 32

12,532,189 32

5,885,286.70
851,132 67

5,795,769 95

632 37

OJ¿.J I

oo¿.J I

12,615,041.49

12,472,323 24

5,454,045.87

4,818,003.25

2,200,214.12

1,377,808.38

30,985.00

1,346,823.38

000

0.00

000

000

13,850,131 .62

-$1 ,235,090.1 3

201 6

000

0.00

0,00

000

000

0.00

000

000

000
000
000
0,00

000

632 37

12,615,041 .49

000

000

000

0.00

0,00

000

0.00

000

000

000

000

0.00

0.00

*No se incluyen: Utilidades e Intereses. Por regla de presentación se revelan como Ingresos Financieros

"Bajo protesta de decir verdad declaramos oue las cifras contenidas en este estado flnanciero son veraces v contienen toda la

resultados del Municipio de Chilcuautla, afi responsables de la

autenticidad v veracidad de las en falso sobre las

RE

MartínezDomingue;z

Procurador


